

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת "נשא":

" וישם לך שלום - הביטוי 'וישם לך' מדגיש שיש כאן מציאות שמחוץ לאדם, והוא זוכה לה. אין זה כמו 'ויחונך', שהוא התעלות של האדם מתוכו פנימה. אלא 'וישם לך שלום'. יש מציאות של 'שלום' - מדרגה של חיים שלמים. זהו משהו מקיף הרבה יותר, כללי הרבה יותר. שלום זו השראה מלמעלה. שלום אלו חיים המאחדים בתוכם הפכים, כוחות ונטיות, פרטים וגוונים. אין בידי האדם ליצור 'שלום' מעצמו. ברכת השלום תושם עלינו, מתוך שאנו מונהגים בפועל בחיינו על פי השגחת ה' העליונה. 'ישא ד' פניו אליך' - חיינו אינם מונהגים על פי חוק כזה או אחר. מהלכינו, ההיסטוריים הכלליים והמעשיים הפרטיים, מתנהלים כולם על פי השגחה עליונה, על פי נוכחות ה' בתוכנו. ומתוך נוכחות זו תבוא ותתגלה ברכת השלום, שכפי שבמחשבתו יתברך מאוחדת המציאות כולה, כך תתגלה הרמוניה זו גם בנבראים, ובכל אחד ואחד מתוך חלקי נפשו..."

[הרב עקיבא קשתיאלי]



לכל זמן ועט

"**ברך את מדינת ישראל**" – עוד שבוע של לחימה עובר על תושבי מדינת ישראל בדרום ובמרכז, וגם השבוע השתדלנו לעשות את המירב לעזרת תושבי הדרום. ברוך השם, אירחנו תושבי דרום רבים, ודירות האורחים כמו גם בתי החברים היו בתפוסה גבוהה עם לב פתוח ובית חם, בימות החול ובחג השבועות - אשרינו. בסוף שבוע זה הגיעו להתארח במלון מעל 20 משפחות מסעד, וגם אותם אנו מקדמים בברכה! כדי להנעים את שהותם בלביא, ולחזק את רוחם, נאפה עוגות ונפנק את המשפחות לכבוד שבת, ונקיים קבלת שבת משותפת, בתקווה להתרוממות רוח ותחושת שותפות. שוב נשלח איחולי הצלחה לנכחות הבטחון ולבאי כוחה של מדינת ישראל, בשמירה על בטחוננו ובחיזוק המשילות בכל מקום ואתר, נשתתף בצער המשפחות שאיבדו את יקיריהן במערכה ונתפלל לשלום הפצועים. "ה' עוז לעמו יתן ה' יברך את עמו בשלום".

צח"י – לאור איתותי התחממות קלה שהגיעו השבוע גם מצפון, ובינתיים נראה שנרגעו, התכנס צח"י על מנת לבחון תרחישי התפתחות שונים של המצב. כאמור, נכון להיום המצב נראה שקט ורגוע יותר, ועם זאת, לפעמים "תזכורות" בטחוניות יכולות לרענן לכולנו את המוכנות. מאחר וברוך השם מאז מלחמת לבנון השנייה לא תורגלנו במצב אמת, ומאז נבנו בלביא ממ"דים רבים שטרם היו בשימוש - אנו ממליצים לכל משפחה לבצע בדיקה בעצמה, ולראות שחלונות ודלת הממ"ד נסגרים כראוי [כמובן לפתוח אותם בחזרה לאחר הבדיקה...]. צירים חלודים ניתן לשמן וזה בהחלט אמור לסייע, ומי שנתקל בבעיה משמעותית מוזמן לפנות למחלקת בניין כדי למצוא פתרון. אנו חוזרים ומדגישים שאין שום התראה ספציפית, ועם זאת, רענון והסרת חלודה תרתי משמע, תמיד מבורכות.

"**ועל הכלכלה**" – באסיפה האחרונה שמענו דיווחים ממנהלי שני התאגידים על שנת 2020 ותחילת 2021, על האתגרים, על הפתרונות ועל ההזדמנויות שיצרה מציאות הקורונה. כקהילה, הידיעה והתחושה שהענפים הגדולים שלנו נמצאים בידי צוותים ניהוליים טובים, מסורים ויצירתיים, נוסכת בטחון ומקרינה רוגע. העובדים השכירים והחברים ראויים להערכה רבה, על תפקוד בתנאי משבר עולמי. הציפייה מעצמנו צריכה להיות, שכשם שנעשו תהליכי התייעלות ושיפור בענפים אלה, ושהעובדים בהם עושים מעל ומעבר במציאות הקיימת, כך תינתן השראה לכל החברים בלביא, לעשות מעל ומעבר במאמצי ההתפרנסות, מתוך אחריות לעתידנו הכלכלי המשותף.

שבת שלום!

נתי

מצוות 'אורחות חיים'

תזכורת !! לאור הערות שקיבלנו, החלטנו כי לפני החזרת "השאלה" להכרעה באסיפה (מוצש"ק בהעלותך, 29/5), נקיים ישיבה פתוחה אליה נזמין את הציבור.

על מנת לאפשר השתתפות רחבה נקיים שני מפגשים בשעות שונות באותו היום כך שניתן לבחור את המועד הנח. ניפגש ביום שני י"ג סיון, 24/5/21. המפגש הראשון בשעה 18:00 והשני בשעה 20:30. המפגשים יתקיימו במועדון לחבר.

במהלך הפגישות נציג פעם נוספת ובקצרה את המצגת שהוצגה באסיפה (זמינה באתר לביא ובמזכירות מודפסת ע"ג נייר), נשמח להבהיר ולענות לשאלות ולצד זאת לאפשר שיח והתייחסות לדברים.

נשמח אם ציבור גדול ינצל ההזדמנות להבין ולהתעמק ברקע ובשיקולים ויגבש דעה לקראת שלב ההחלטה.

בקרוב – בקרוב

שבוע בריאות – כו' בסיון 6-12.6.21

בקרוב, לאחר שהסקט (היחסי) יחזור אי"ה לארצנו, וצדת בריאות ווצדת תרבות מאחדים כוחות לפעילות של שבוע בריאות.

ביום שני במהלך אותו שבוע, נקיים 'יריד בריאות'.
כאן מי שמצוניין להקים דוכן ביריד זה,
בתחום המתקשר לאורח חיים בריא על היבטיו השונים –
בתחום בריאות האוזן, בתחום הנפש והרוח, בתחום המזון,
בתחום הקיימות וכד', מוזמן ליצור קשר עם אחד מחברי הצוות.

בינתיים שמו על התאריכים – Save the date :
יום ראשון בערב 6.6 בבית העם – הרצאה על בריאות ושחת חיים – מומלץ מאוד!
יום שני 7.6 אחה"צ – יריד בריאות.

פעילויות שונות ומאונות נוספות, שיתקיימו במהלך השבוע, יתפרסמו בהמשך.

שלכם –

צוות תרבות ובריאות – הדס, מאיר, צטרה, ציפי, אריאלה.

הודעות

מנהלת החשבונות

חלו שינויים בטיפול בהעברות בנקאיות ובשיקים בהנהלת החשבונות.

חברים (וענפים) המעוניינים לבצע העברה בנקאית יקבלו שירות מתמר שילוח, וחברים (וענפים) הזקוקים לשיקים יקבלו שירות ממיכל ילון.

הדרך היעילה ביותר לקבל את השירות, הינה לשלוח דוא"ל לכתובות:

תמר העברות tamar@laviu.co.il

מיכל שיקים michaly@lavi.co.il

ניתן גם למסור פרטים בכתב להנה"ח עבור תמר או מיכל.

אנחנו מבקשים להימנע מהודעות וואטסאפ עקב הקושי במעקב אחרי ביצוע.

שבת שלום,

אלן דיטש- מנהל הכספים

יְתוּדָה אֵל הַשָּׁמַיִם, תּוֹדָה אֵל הָאָרֶץ

אֵל הָאֵלֹהִים הַרְחֵם שְׂהַיִּים אֶת הַכֹּל..

תּוֹדָה אֱלֹהִים טוֹבִים תּוֹדָה... (אריק אינשטיין)

לנוער וקהילת לביא היקרה,

תודה רבה על שפתחתם בפנינו את ביתכם וליבכם בימים קשים אלה. היתה לנו שבת מרעננת ומפנקת. מקווים להתראות רק בשמחות!

נוער עין צורים

♡ לביא כלבבי ♡

✓ לעיריית גילה ולכל המלמדים, המסייעים והלומדים ב"תיקון ליל שבועות" – תודה רבה על לילה מעשיר,

מגוון ומרומם של לימוד תורה לשמה!

מזל טוב

לדריה קליין
לאפרת ודורון
ולכל המשפחה
הרבה מזל טוב
לרגל בת המצווה



לאתי קנגר - בילסקי
הרבה מזל טוב
להולדת הנכדה
בת ליוחנן ואורלי

למשפחת אלירז
ברכות לקהלתכם
למועמדות



מאת לאה קפאן

חשיתי לעצמי באמת ובתמים

שהייתי רוצה אורים ותמים.

מקשרים בין מטה ומטלה עבר ועתידי.

יודעים מה יהיה וכיצד להתמקח

האם אהבליז האם אנח.

מה ההבדל בין אויה לאוהב.

מתי אהרחיק מתי אקרה.

כיצד לעשר בין רצוי ומצוי

בין שזוי וראוי.

אורים ותמים שיסבירו בשאו.

איך אהשאר עולם בצלמו.



עמוד 'שבועי'



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

בס"ד, ט' בסיון, תשפ"א

שלום רב,

המבצע והחוסן

עוד שבוע למבצע, ושוב אנו נדרשים למנה גדושה של חוסן, עמוד שידרה ויכולת עמידה שמקורם באמונה ובמאגרים הפנימיים, בידיעה מאין באנו ולאן אנו הולכים, ומה המשמעות של ריבונות מדינית עברית בארץ ישראל. מכאן למול כל האתגרים, המאבק והקושי נגייס עוז ותעצומות לעמוד במערכה. המבצע נמשך והולך למול התקפות הטילים של האויב החמאסי, ודומה שבזירה הפנימית הושגה שליטה מסויימת. מהזווית של יישובנו בעוטף, לצד המשך התפקוד הקהילתי – מישקי וניהול צח"י המרשים (הקבוע), נוספו איומים חדשים ומאידך לא התאפשרה פתיחת מערכת חינוך חברתי וגיל הרך. תכנית 'מלונית' לפינוי סדור וזום של יישובים שהוכנה מראש ולאורך שנים, לא הופעלה. המאפיינים החדשים לצד התארכות המבצע, גרמו לקיבוצינו בעוטף לחפש 'מענה קהילתי' של הפוגה לקבוצת משפחות מהקיבוץ. מטה התנועה עסק בניסיון להתאים מענה כזה, ובינתיים נקלטה קבוצת משפחות מסעד בלביא, וקבוצה מעלומים בכפר עציון (ראו להלן). אנו מעריכים שסוג המענה הזה נדרש לפיתוח, תכנון ותיאום טוב יותר, ונשתדל לעשות זאת תוך כדי המבצע ולהבא.

שומר החומות ופותח הדלתות והלבבות

במטה התנועה (בהובלת עדי שגיא וריבה פריד) ובקיבוצים הרחיבו ושכללו את פעילות הסיוע במהלך השבוע האחרון. בערב שבת וחג יצאנו למבצע 'חיבוק של חיזוק' ביישובי הדרום, בעמדות צה"ל, במחסומים ובשטחי הכינוס. חולקו עוגות וחבילות מפנקות שהוכנו על ידי חברים בקיבוצים, פרחים מהחממות של כפר עציון ובעיקר מכתבי חיזוק ותחושת אכפתיות וסולידריות לקיים "ולב אל לב יחזק". קיבוצי הצפון והמרכז המשיכו להוביל בהתגייסות מרשימה, את אירוח תושבי הדרום ממקומות שונים ורבים. משפחות מעלומים ומסעד התארחו במסגרת "מענה קהילתי" **בכפר עציון ובלביא**. גם **בעין הנצי"ב** מתארכת קבוצה של כ-10 משפחות מסעד. בשבת הקרובה יתארחו בני נוער מהדרום בקיבוצנו: עין צורים **במעלה גלבוע**, ומשואות יצחק **במירב**. **בניר עציון** הפכו 4 דירות ריקות בן לילה לדירות מאובזרות לאירוח, בהתגייסות מופלאה של חברים וחברות שתרמו, העבירו, סחבו. **במעלה גלבוע** ארגנו הפנינג מושקע למשפחות מהדרום כולל ארוחה 'על האש' לצד אירוח מספר משפחות מהדרום, **ובבית רימון** שוקדים על הכנת הפנינג ענק בשישי הקרוב לעשרות משפחות מסעד ומשדרות. **בעין הנצי"ב** פינקו את 15 המשפחות שמתארחות אצלם בארוחת ערב מעשה ידי החברים, תוך שבנות המדרשה הפעילו את הילדים, צוות הגיל הרך אפו עוגות למשפחות ובני הנוער הזמינו את בני הנוער המתארחים לפעילות משותפת. **בשדה אליהו** המשפחות זורמות בשיטת המיטה החמה, ובמקביל בני הנוער של הקיבוץ יצאו לקטוף אבטיחים משדות הקיבוץ, שנשלחו כתרומה לשומרים על המולדת בעוטף זה. גם **בטירת צבי** לא עוצרים - עוד ועוד משפחות, זוגות, הפעלות, התארגנויות לסיוע זורמות שם ללא הפסק. בני הנוער של מושב כרמל רק מחכים לקבוצת הנוער הבאה שתבקש קצת הפוגה והם יארחו אותם בשמחה. **בשלוחות** התפוסה מלאה עד אפס מקום ובקבוצת הווצאפ שהוקמה לטובת העניין עוד בטרם נכתבה בקשה לסיוע, מיד

יש כבר שלושה שקופצים על הביצוע. חלק משמעותי של הפעילות מתבצע באמצעות המטה המשותף לתנועות ההתיישבות ולשלטון האזורי. תחושת השותפות והערבות ההדדית מקבלת חיזוק ומשמעות, ברמת התנועה, במעגל ההתיישבות הכפרית, דרך המטה המשותף, ובמעגל הרחב של החברה הישראלית.

כנס שמיטה בעין הנצי"ב

בימים אלו, חרף המצב, ממשיך להתארגן כנס שמיטה ייחודי שיגע בהיבטים מגוונים, ויכלול גם ידע כללי וגם טעימה של העמקה בתכנים שהשמיטה מציעה, עם הערך המוסף של היותנו קיבוצים שממוקמים באזור חקלאי. נשמע על הטרגדיה ההלכתית שבשמיטה מפי הרב יהודה גלעד. נכיר את המיזם 'שעת שמיטה' שהולך ונרקם מפי שי כהן, הפרוייקטור שלנו בשמיטה. נשמע מפי עו"ד שירה צור ושלומית פיאמנטה על 'תהום נשייה: חייבים, חובות וחברה', ונקדיש זמן לשמיטה שברוח בעזרת אנשי רוח וטיפול, ובהם דרור שדה ועופר וליאת בשן. יום שלישי הקרוב, י"ד בסיון, 25.5 ב 17:00 בעין הנצי"ב.

משרדי התנועה – השלב הבא

כזכור מזה זמן משרדי התנועה אינם עוד בדובנוב 7 המיתולוגי, אלא בנחלים, במבנה במרכז הטכנולוגי. לאחרונה מסתבר שלא נוכל להמשיך לפעול שם בטווח הארוך, ולפיכך לאחר בחינת חלופות, אנו נערכים להעתקת מיקומנו לבארות יצחק, שם בעז"ה יתבססו משרדי התנועה, בעוד כשנתיים לעתיד ממושך יותר הנראה לעין. הכוונה היא לשלב את פעילות משרדי התנועה, משרדי קיבוץ בארות יצחק, ופעילות מכינת רוח השדה בקומפלקס אחד. האפשרויות והתוכניות נבחנות בשיתוף עם הקיבוץ והמכינה. ניצן אבירן מנהל אגף הכלכלה מנהל את הפרוייקט מטעמנו, בשת"פ מלא עם בנג'ו ברמן, מרכז המשק של בארות. בהתאם להתקדמות ולהתפתחות הנושא נעדכן גם במזכירות המורחבת.

כפרי הנוער והשת"פ עם 'דעת'

מאז 2016, אנו פועלים בשת"פ עם עמותת 'דעת' בכפרי הנוער של התנועה. כיום יש לנו הסכמים ושת"פ פעיל בשני כפרי נוער - בכפר הנוער הדתי כפר חסידים, ובנווה עמיאל. בכפר הנוער הדתי אנו מתמודדים עם תוכניות ותמ"ל בשטחי החקלאות של הכפר, ובבינוי מאסיבי למגורים בשטח המחנה של הכפר. את ההתמודדות הזו מרכז עבורנו יאיר ריינמן עם צוות מקצועי, בשת"פ עם מוא"ז זבולון שהכפר בשטחה. בנווה עמיאל עסוקים בייצוב כלכלי תפעולי של הכפר והתאמתו לשלב הבא. אנו רואים בשותפות זו עם 'דעת' דרך נכונה לשימור וייצוב הכפרים, ולפיתוח והתחדשות שלהם כמרכזים חינוכיים וקהילתיים, כזירה חשובה לעשייה חברתית ולניהול כלכלי יציב ארוך טווח. בסוף 2019 קיבלנו החלטה להרחיב ולהעמיק את השת"פ ביננו למלוא הרחב של הפעילות בכפרי הנוער, בהתאם למצבו הייחודי של כל כפר. כיוון זה צפוי להוביל את פעילות התנועה בכפרי הנוער בשנים הקרובות, ובהתאמה לחדש את פעילות התנועה בכל כפר בפני עצמו ובפעילות משותפת בין הכפרים.

תזכורת – הרשמה לשבתות התנועה נדחתה ליום חמישי, ט"ז סיון, 27.5 ב 9:00 בבוקר.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה